,
libère, pacifiée et franche, perpetuis

temporibus in futurum, et ad faciendum exinde quocumque
modo voluerint suam omnimodam voluntatem, possessionem,
proprietatem, juridictionem, districtum, vigeriam altam et
bassam, deveria, costumas, redibentias, dominia et jura quoe-
cumque sint et quocumque jure seu nomine censeantur, quas
et quoe in dicto nemore et pertinentiis suis, nos et successores
nostri habebamus,et haberepoteramus,et debebamus ex qua-

12
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cumque causa, vel etiam ratione, in fratres dicti monasterii
et priorem dicti prioratus per traditionein praesentium transfe-
rentes, cedimus et quictamus eisdem omnia et singula supra-
dicta, et omnia jura, et actiones nobis in proedictis et singulis
contra quoscumquecompétentes et competituras in futurum
a nobis proedicta et singula, penitus abdicando; nihil in proe-
dictis et singulis retinentes proeterquam altam justitiam solam,

quam nobis et successoribus nostris in proedictis tantummodo
retinemus, promittentes quod contra proedicta vel aliquid de
proedictis non veniemus nec aliquid in proedictis de coetero
reclamabimus, nec faciemus reclamari, salva nobis alta jus-
titia supradicta tantummodo in proedictis ; nec proedicta re-
vocabimus, nec faciemus amodo revocari; immo dictas res
donatas eisdem donatariis garantizabimus et defendemus

,
et

liberabimus ab omnibus impedimentis erga omnes in futurum.
Nos autem Alicia, uxor dicti domini, proesentialiter coram
proedicto dilecto marito nostro constituta

,
omnia proedicta et

singula recognoscentes esse vera ,
promittimus quod contra

proedicta, vel aliquid de proedictis, non veniemus, nec aliquid
in proedictis et singulis rébus douatis aliqua ratione reclama-
bimus; immo, omnia et singula rata et grata habentes, pro-
mittimus tenere et inviolabilité!' observare perpetuis tempo-
ribus in futurum, et ad hoec omnia et singula tenenda,
observanda et adimplenda, et de non veniendo contra proe-
dicta vel aliquid de proedictis. Nos proefati Buchardus et Alicia
dictis donatariis obligamus nos et omnia bona nostra, et hoere-
des nostros, fide proestita corporali ; et ut proemissa et singula
firma et illibata permaneant et perpetuam obtineant firmitatem
dictis donatariis proesentes litteras in testimonium veritaiis

,
nos dictus Buchardus ad petitionem pvoedictoe uxoris nostroe
sigilli nostri munimine contulimus sigillatas.

Datum et dicto sigillo nostro sigillatum in testimonium
veritatis proesente coram nobis proedicta uxore nostra, mense
novembri, anno Domini millesimo cc° septuagesimo quinte.
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cm.

Reductio proestationis annuoe, archiepiscopo Turonensi debitoe

a priore de Rivarenna.

(AN. 1276.)

Vincentius, permissione divina, archiepiscopusTuronensis,
omnibus proesentes litteras inspecturis, salutem in Domino.
Notum facimus quod cum religiosus vir, abbas Cormaricenus,
Turonensis diocesis, proponeret coram nobis quod prioratus
de Rivarenna nostroe diocesis, ad monasterium suum spectans,
non sulïiceret ad annuam procurationem nobis solvendam,
eo quod ejusdem prioratus minime competerent facultates ad
proestationem annuoe procurationis archiepiscopo Turonensi.
Nos, prioratus ipsius facultatibus consideratis, et inquisita
super iis veritate, ac Ecclesioe nostroe utilitate pensata, de vo-
luntate et consensu venerabilium virorum Decani et capituli
Turonensis, ac religiosorum virorum abbatis et conventus
Cormeriaceni, ita duximus ordinandum : quod prior dicti
loci, qui pro tempore fuerit, tenebitur solvere et solvet nobis
et successoribus nostris, singulis annis, ratione procurationis,
sexaginta solidos turonenses in octavis beati Martini hiemalis,
quibus sexaginta solidis erimus pro procuratioue contenti in
posterum, nisi contingat redditus seu proventus prioratus
proedicti deinceps augmentari, ita quod sufïicere possint ad
proestationem integroe procurationis proedictoe, nobis nihilo-
minus visitatione et alia omni juridictione in eodem prioratu
retentis. In cujus rei testimonium, nos et dicti decanus et
capitulum, ac proefati abbas et conventus, sigilla nostra
proesentibus litteris duximus apponenda.

Datum die martis post Reminiscere, anno Domini millesimo

CC.LXXVI.
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CIV.

Emptio quarumdam decimarum in paroecia de Evria ad locum

qui dicitur Montchenin.

(AN. 1276.)

Universis proesenteslitteras inspecturis et audituris, oiïicialis
curioe Turonensis, salutem in Domino. Noveritis quod coram
nobis constituti : Herveus, dictus Lefort, Acelinus carnifex, Pe-
trus, dictusCateau,Bricius Acelini, Joannes Acelini, Laurentius
Fillon, Herveus Acelini, clericus, Joannes Rocheron, vendunt
et concedunt religiosis viris, abbati et conventui de Corme-
riaco

,
pretio triginta librarum turonensium sibi persoluto, ut

confessi sunt coram nobis, a dictis emptoribus in pecunia
numerata, omnes fructus, exitus et proventus omnium et sin-
gularum decimarum, quas dicti veuditores et eorum quilibet
halîcbant et habebat sitas in paroecia de Evria, ad locum qui
dicitur Montchenin, in feodo qui dicitur feodus Sancti Albini,
et quicquid juris dicti venditores et eorum quilibet habebant
et habebat, tam in dictis decimis et earum fructibus proesenti-
bus et futuris, et in omnibus singulis rébus quas iidem vendi-
tores et eorum quilibet habebant et tenebant in manu sua in
dicta paroecia de Evria proedicta, percipiendas et habendas a
dictis emptoribus in perpetuum, titulo emptionis, quarum
rerum omnium proedictarum veuditarum possessionem vel
quasi et proprietatemdicti venditores in dictos emptores trans-
férant per traditionem proeseutiuin litterarum, cedentes et
quittantes eisdem emptoribus omuia jura et omnes actiones
quoe sibi et eorum cuilibet competebant et competere poterant
contra quoscumque, tam ratione dictaruin decimarum et fruc-
tuum earumdem, quam reruin omnium proedictarum veudita-
rum. Quas res omnes ej; singulas proedictas venditas dicti
venditores promittunt se dictis emptoribus,et mandate eorum,
garire et deiëndere perpetuo contra omnes et ab omnibus ho-
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minibus, juribus, impedimentis, obligationibus et exactioni-
bus penitus et perpetuo liberare. Renuntiantes in hoc facto
exceptioni non numeratoe sibi dictoe pecunioe, deceptionis ul-
tra dimidium j asti pretii, de dolo et in actum actioni certio-
rati et de proemissis omnibus et singulis tenendis, et obser-
Yandis